本件に関する報道関係者のお問い合せ先

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F

(株)日本レースプロモーション 広報事務局：上坂

Email: media@superformula.net

報道関係各位

2023 年 4 月 19 日

日本レースプロモーション 新体制発足のお知らせ

 全日本スーパーフォーミュラ選手権(以下「SUPER FORMULA」)を開催する株式会社日本レース

プロモーション(本社：東京都千代田区、代表取締役社長：上野 禎久、以下「JRP」)は、2023 年 4 月

19 日に開催された定時株主総会および取締役会において、下記の通り役員体制を変更し、新体制を発

足いたしましたので、お知らせいたします。

取締役 取締役会長 近藤 真彦（新任）

代表取締役社長 上野 禎久

取締役 永野 進（新任）

取締役 勝間田 聡（新任）

取締役 林 昌直

取締役 青島 全也

取締役 斎藤 英輝（新任）

監査役 監査役 齋藤 淳

監査役 加地 雅哉

監査役 長井 昌也（新任）

 なお取締役の中嶋悟、舘信秀、鞍馬充、藤岡良一、監査役の稲葉隻は同日付で退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚誼に対して厚く御礼申し上げます。

 JRP はこれからも SUPER FORMULA の盛上げならびにモータースポーツ業界の発展に寄与すべ

く、新体制の下、一丸となって取り組んでまいります。今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願

い申し上げます。

mailto:media@superformula.net